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一瓶塚稲荷神社 

西林寺 

田沼家墓所 

図書館 

田沼小学校 

大宮大黒天 

東明庵 大関館跡 

小坂神社 

榊神社榊神社 

慶安寺慶安寺 

真勝院真勝院 

地蔵菩薩地蔵菩薩 

道の駅道の駅 
温泉スタンド温泉スタンド 道の駅道の駅 

吉水小学校吉水小学校 

興聖寺興聖寺 天満宮天満宮 
清水城跡清水城跡 

公園 
そば屋 

酒店 

カラオケ 
吉水駅前会館 

ブックランド 

工場 

レストラン 

パチンコ 

吉水公民館 

資材置場 南部地区公民館 

家具センター 
歩道橋 

コンビニ 

コンビニ 

郵便局 

パン屋 

駐在所 

アパート 

権現神社 
（小見天満宮） 

パワーセンター 

カメラ屋 

火薬店 
児童館 

郵便局 
田沼東中学校 

町営住宅 

公園 

唐沢山へ 

至野上 

理容店 

米店 

喫茶店 
駐車場 

信金 

道しるべハウス 

肉屋 

食堂 

駐車場 
田沼町交番 

駐車場 

文化福祉センター 

青少年ホーム 

田沼町役場 

歩道橋 
GS

GS

ファミリー 
レストラン 

田沼農協 田沼地区公民館 JA

GS

至
足
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田沼駅 

吉水駅
吉水駅 

榊神社 

慶安寺 

真勝院 

地蔵菩薩 

道の駅 
温泉スタンド 道の駅 

藤原秀郷公墳墓藤原秀郷公墳墓 藤原秀郷公墳墓 

吉水小学校 

興聖寺 天満宮 
清水城跡 

公園 
そば屋 

酒店 

カラオケ 
吉水駅前会館 

ブックランド 

工場 

レストラン 

パチンコ 

吉水公民館 

南部地区公民館 

家具センター 
歩道橋 

主要地方道佐野田沼線主要地方道佐野田沼線 主要地方道佐野田沼線 
コンビニ 

コンビニ 

郵便局 

パン屋 

駐在所 

アパート 

権現神社 
（小見天満宮） 

衣料スーパー 

東武佐野線 

JA

GS

吉水駅 

スーパー 

南部史跡めぐりコース7.6㎞ 
東武線田沼駅　　  西林寺、　  大宮大黒天 
 
町営住宅　　　　　　　　　　　 大関館跡 
 
清水城跡、興聖寺　　　 　東明庵、小坂神社 
 
天満宮　　　　　　　　　 慶安寺、榊神社 
 
藤原秀郷公墳墓　　　　　　　　　 吉水小 
 
温泉スタンド　　小見天満宮　　石造地蔵菩薩 

0.3㎞ 
423歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

0.8㎞ 
1,143歩 

0.6㎞ 
857歩 

0.1㎞ 
143歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

0.5㎞ 
714歩 

0.5㎞ 
714歩 

0.6㎞ 857歩 0.5㎞ 714歩 

1.2㎞ 
1,714歩 

0.1㎞ 
143歩 

0.4㎞ 
571歩 

0.6㎞ 
857歩 

一瓶塚稲荷神社 

道の駅 

（国指定有形財　銅製鳥居） 

（町指定史跡） 

（町指定史跡） 

（町有形文化財） 

TANUMA
田沼町1万歩マップ Ｎ
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一瓶塚稲荷神社一瓶塚稲荷神社 

西林寺西林寺 

田沼家墓所田沼家墓所 

図書館図書館 

田沼小学校田沼小学校 

大宮大黒天大宮大黒天 

東明庵東明庵 大関館跡大関館跡 

小坂神社小坂神社 

榊神社 

慶安寺 

真勝院 

地蔵菩薩 

道の駅 
温泉スタンド 道の駅 
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家具センター 
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郵便局 

パン屋 

駐在所 
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（小見天満宮） 
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田沼駅 

吉水駅 一瓶塚稲荷神社 

西林寺 

田沼家墓所 

図書館 

田沼小学校 

大宮大黒天 

東明庵 大関館跡 

小坂神社 藤原秀郷公墳墓 

資材置場 

主要地方道佐野田沼線 

衣料スーパー 衣料スーパー 

東武佐野線 東武佐野線 

パワーセンター 

カメラ屋 

火薬店 
児童館 

郵便局 
田沼東中学校 

町営住宅 

公園 

唐沢山へ 

至H生 

至H生 

至野上 

理容店 

米店 

喫茶店 
駐車場 

信金 

道しるべハウス 

肉屋 

食堂 
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駐車場 

文化福祉センター 

青少年ホーム 
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田沼駅 

スーパー スーパー 

田沼周遊コース5.0㎞ 
役場（図書館）　　田沼家墓所　　西林寺、 
 
 
東明庵、小坂神社　　　　　　　　田沼小 
 

大関館跡　　大宮大黒天 

一瓶塚稲荷神社 
（国指定有形財　銅製鳥居） 

（町指定史跡） 

0.8㎞ 
1,143歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

2.0㎞ 
2,857歩 

0.1㎞ 
143歩 

0.3㎞ 
423歩 

0.5㎞ 
714歩 

0.6㎞ 857歩 




